1/3

2023 年 3 ⽉

−体外診断⽤医薬品の適正使⽤に⽋かせない情報です。必ずお読みください−

注意事項等情報の改訂のお知らせ

体外診断⽤医薬品 トレポネーマ抗体キット
FTA-ABS テスト-SG-KIT（KW）

株式会社⽇本凍結乾燥研究所
⽇本ビーシージー製造株式会社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
⽇頃は弊社製品をご愛⽤いただき⼼より御礼申し上げます。
さて、2023 年 4 ⽉より「FTA-ABS テスト-SG-KIT（KW）」の注意事項等情報につきまして、

下記の通り改訂をいたしますのでお知らせ申し上げます。
ご使⽤に際しては、改訂後の電⼦添⽂の各項を⼗分にご覧いただきますようお願い申し上げ

ます。
引き続き、弊社製品をご愛⽤の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
１．改訂内容

（  下線部：変更箇所）
改訂後 改訂前

（⼀般的注意事項）
この電⼦添⽂をよく読んでから使⽤してください。

（⼀般的注意事項）
ご使⽤の前に本電⼦化された添付⽂書をよくお読みくださ
い。

（全般的注意）
3.電⼦添⽂以外の使⽤⽅法については保証をいたしませ
ん。

（全般的注意）
3.添付⽂書以外の使⽤⽅法については保証をいたしませ
ん。

（包装単位）
50 検体⽤、100 検体⽤

（包装単位）
50 検体⽤

改訂後の電⼦添⽂は医薬品医療機器総合機構もしくは⽇本ビーシージー製造株式会社の
ホームページをご確認ください。

 2/3

２．改訂後電⼦添⽂全⽂

 3/3